ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE SANTIAGO DO SUL

Rua Ângelo Toazza - nº600 - Centro – 89854-000 – Santiago do Sul – SC

CNPJ nº 01.612.781/0001-38 – Fone/Fax: (0**49)3345-3000

1

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 01/2023

JULCIMAR ANTÔNIO LORENZETTI, Prefeito do Município de Santiago do Sul,

Estado de Santa Catarina, no uso de atribuições, torna público a seguinte retificação ao edital

supracitado, cujas alterações estão a seguir:

1. No item 4, subitem 4.1, inciso V, ONDE SE LÊ:

V – Certidão de distribuição de feitos cíveis de 1º e 2º grau da Justiça Federal da 4ª região

(TRF4), da Justiça Comum Estadual de Santa Catarina (TJSC) e da Justiça Eleitoral

(TSE)

LEIA-SE:

V – Certidão de distribuição de feitos cíveis de 1º e 2º grau da Justiça Federal da 4ª região

(TRF4), da Justiça Comum Estadual de Santa Catarina (TJSC) e certidão de quitação

eleitoral (TSE);

Os demais itens de citado Edital permanecem inalterados.

Publica-se o Edital de Retificação.

Santiago do Sul, SC, 08 de agosto de 2023.

JULCIMAR ANTÔNIO LORENZETTI

Prefeito de Santiago do Sul

		2023-08-09T09:26:31-0300
	JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI:95091890904
	Eu sou o autor deste documento